
Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/291/2010
RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na rok 2010 nr XXXI/244/2010 Rady Gminy 
w Książu Wielkim z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. b/c/d/i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 214 ust 1,art. 215,art.217,art. 235,art.237 art. 
239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) art. 2 pkt. 2, art. 9 pkt. 3, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 120, poz. 1300 z póź. zm.),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2010 rok o kwotę 136.674,00 zł : jak w załączniku nr 1 . 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.045.858,00 zł- jak w załączniku nr 2. Zmiany wydatków z ust. 
2 obejmują : 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 6.868,00 zł z czego wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 5.924,00zł- w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 5.924,00zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 994,00zł 

2) Zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 30.000,00 zł z czego : 

- wydatków na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego kwota 30.000,00 zł 

3) Zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 1.022.726,00zł 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.182.532,00 zł 

- z tytułu zaciągnięcia pożyczki (prefinansowanie ) na wyprzedzające finansowanie działań ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 432.532,00 zł, 

- Pożyczki z WFOS i GW kwota750.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Książ Wielki na 2010 rok nr XXXI/244/2010 Rady Gminy w Książu 
Wielkim - zmienionej Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 17/10, nr 18/10,nr 24/10, nr 28/10 ,Nr 33/10, Nr 38/10, nr 
40/10, nr 43/10, nr 45/10, nr 51/10, nr 52/10, nr 54/10, nr 56/10, nr 67/10, nr 69/10, nr 71/10, nr 74/10, nr 77/10, nr 
80/10, nr 81/10, nr 83/10, nr 84/10, nr 85/10, nr 86/10 ,90/10,92/10,91/10,95/10,96/10,109/10,112/10wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 –Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 – Plan wydatków- ogółem gminy Książ Wielki na 2010 rok- wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a – Plan wydatków bieżących gminy Książ Wielki na rok 2010 - wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2b –Plan wydatków majątkowych Gminy Książ Wielki na 2010 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 8 – Prognoza spłaty długu w latach 2007-2018 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały, 



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 2

6) w załączniku nr 9 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne dla gminy Książ Wielki na lata 
2008-2014 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie : „§3. 1.Ustala się deficyt w wysokości 3.420.373,00 zł 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z:,a)zaciągniętych pożyczek w kwocie 720.000,00zł, 
b)zaciągniętych pożyczek( na prefinansowanie) w kwocie 982.258,00zł c) sprzedaży emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1.718.115,00zł 2.Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.892.373,00 zł , 
z następujących tytułów; a) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 982.258,00 zł, b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 
720.000,00 zł, c)sprzedaży papierów wartościowych 2.000.000,00 zł, d) wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów pożyczek z lat ubiegłych 
wprowadzanych do budżetu w kwocie 190.115,00 zł 3.Ustala się rozchody budżetu w kwocie 472.000,00 zł, 
z następujących tytułów; a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 375.000,00 zł, b) spłaty otrzymanych 
pożyczek w kwocie 97.000,00 zł, 4.Ustala się limity zobowiązań : a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek 
i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej 
w § 3 ust. 2lit. a, b, c, b) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 3ust. 3 lit. a, b, 
c) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE w kwocie 982.258,00 zł. 5. 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 2, z których spłata zadłużenia 
w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – 
wynikającej z § 12 i załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.” 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim

z dnia 28 października 2010 r.

ZMIANY P L A NU D O C H O D Ó W BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2010 R . 

L.p. Dział Nazwa - Treść Zwiększenia 
planu 
dochodów 

Zmniejszenia 
planu 
dochodów 

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę. 40500,00 0,00 
  40002 Dostarczanie wody. 40500,00 0,00

Dochody bieżące: 40500,00 0,00 
   -wpływy z usług (§ 0830) 40000,00 0,00
   pozostałe odsetki (§ 0920) 500,00 0,00
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20000,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20000,00 0,00

Dochody bieżące: 20000,00 0,00 
   wpływy z usług ( § 0830 ) , 20000,00 0,00
3. 756 Dochody od osób prawnych ,od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
61283,00 0,00 

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych.

60000,00 0,00

Dochody bieżące: 60000,00 0,00 
   podatek od nieruchomości ( § 0310 ) 8000,00 0,00
   podatek od środków transportowych ( §0340) 12000,00 0,00
   podatek od spadków i darowizn ( § 0360 ) 20000,00 0,00
   podatek od czynności cywilnoprawnych( §0500 ) 20000,00 0,00
  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw. 1283,00 0,00

Dochody bieżące: 1283,00 0,00 
   wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 1283,00 0,00
4. 853 Pozostałe zadania z zakresu pomocy społecznej 4591,00 0,00 
  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4591,00 0,00

Dochody bieżące: 4591,00 0,00 
   Wpływy z różnych opłat(§0690) 4591,00 0,00
5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10300,00 0,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10300,00 0,00

Dochody bieżące: 10300,00 0,00 
   wpływy z usług ( § 0830 ) 10000,00 0,00
   pozostałe odsetki ( § 0920 ) 300,00 0,00

Razem 136674,00 0,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 2



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 28 października 2010 r.

ZMIANY P L A NU W Y D A T K Ó W – OGÓŁEM GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2010 ROK 

l.p Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia planu 
wydatków

Zmniejszenia planu 
wydatków

1. 757 Obsługa długu publicznego 0,00 30000,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 30000,00

   a) wydatki bieżące 0,00 30000,00
2. 801 Oświata i wychowanie 0,00 16300,00 
  80104 Przedszkola 0,00 16300,00
   b) wydatki majątkowe 0,00 16300,00
3. 851 Ochrona zdrowia 1283,00 0,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1283,00 0,00
   a) wydatki bieżące 1283,00 0,00
4. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 4591,00 0,00 
  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4591,00 0,00
   a) wydatki bieżące 4591,00 0,00
5. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 994,00 0,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 994,00 0,00
   a) wydatki bieżące 994,00 0,00
6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1006426,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 0,00 1006426,00
   b) wydatki majątkowe 0,00 1006426,00

RAZEM 6868,00 1052726,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany plan wydatków bieżących budżetu Gminy Książ Wielki na rok 2010. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia planu 
wydatków

Zmniejszenia planu 
wydatków

1. 757 Obsługa długu publicznego 0,00 30000,00 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 30000,00

   (6) obsługa długu jednostki samorządu terttorialnego 0,00 30000,00
2. 851 Ochrona zdrowia 1283,00 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1283,00 0,00
   (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1283,00 0,00
   (1b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1283,00 0,00
3. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 4591,00 0,00 
  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4591,00 0,00
   (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4591,00 0,00
   (1b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4591,00 0,00
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 994,00 0,00 
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 994,00 0,00
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 994,00 0,00

RAZEM wydatki bieżące 6868,00 30000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 28 października 2010 r.

P L A N W Y D A T K Ó W M A J Ą T K O W Y C H GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2010 ROK PO 
ZMIANACH 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan z tego:     

    dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki o których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u of p

dotacje inne

10 1010 Inwestycje związane z gospodarką wodociągowo- 
kanalizacyjną we wsiach Łazy- Cisie, Antolka- Tochołów – 
Cisia - Wola , Giebułtów ,Trzonów, Zaryszyn

2863095 153822 720000    

     982258    
     1007015    
600 60014 Dofinansowanie dla Starostwa Powiatowego 392985  392985    
         
600 60016 Przebudowa drogi gminnej Cisia Wola-Mianocice, 

Konaszówka
1206959 171409 500000  535550  

         
700 70005 Zakup działek pod budownictwo komunalne 49647 49647     
754 75412 Prace remontowo-budowlane Strażnicy OSP w Książu 

Małym oraz modernizacja samochodów dla OSP łazy 
i Trzonów

179133 139133   40000  

754 75405 Dofinansowanie modernizacji budynku Komendy 
powiatowej Policji

15000 15000     

750 75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Książu Wielkim 178634 178634     
         
801 80104 Budowa przedszkola w Książu Wielkim 1601085 4236  1596849   

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w wsiach: 100000 100000     
  Częstoszowice, Antolka,       

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100000 100000     
921 92109 Adaptacja rozbudowa budynku na świetlicę wiejską 

w Zaryszynie
58290 58290     

         
921 92109 Adaptacja rozbudowa budynków na świetlic wiejskich 

w We wsiach Konaszówka, Antolka, Cisie, Tochołów
81280 81280     

         
926 92601 Budowa boiska sportowego w Książu Wielkim” ORLIK 

PLUS”
299517 105812 100000  93705  

         
Ogółem 7125625 1157263 3702258 1.596.849 669255 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 2



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 28 października 2010 r.

P L A N P R Z Y C H O D Ó W I R O Z C H O D Ó W BUDŻETU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2010 ROK 
PO ZMIANACH 

A. DOCHODY OGÓŁEM 16.872.082,20
 
B. WYDATKI ( B1+B2 ) 20.292.455,20
 
B1. Wydatki bieżące 13.166.830,20
B2. Wydatki majątkowe 7.125.625,00
 
 
C. Nadwyżka / Deficyt/ ( A-B) -3.420.373,00
 
F. FINANSOWANIE ( P-R ) 3.892.373,00
 
P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 3.892.373,00
 
Z tego :
1/Emisja obligacji komunalnych kwota 2.000.000,00
2/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów
i pożyczek z lat ubiegłych 190.115,00
3/ Pożyczki WFOŚiGW 720.000,00
4/ Pożyczka(prefinansowanie) na wyprzedzające finansowanie
działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 982.258,00
 
 
R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM : 472.000,00
Z tego :
1/ Spłaty kredytów 375.000,00
 
2/ Spłata pożyczek 97.000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 28 października 2010 r.

P R O G N O Z A S P Ł A T Y D Ł U G U w latach 2007– 2018 

Wyszczególnienie Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok2012
I. Dochody ogółem 10.827.797 12.647.197 14.346.002 16.872.082 16.740.808 17.837.000
- podatki i opłaty lokalne 1.471.424 1.480.023 1.502.231 1.783.893 1.936.000 1.940.000
- udziały w podatkach dochodowych 850.302 1.087.306 990.256 1.035.586 1.036.000 1.038.000
- dochody z mienia 312.767 98.797 7.364 400.000 400.000 300.000
- subwencje 5.302.727 6.091.069 6.857.507 6.929.904 6.879.199 6.900.000
- dotacje 2.096.066 2.952.411 4.061.621 5.066.920 4.820.609 5.859.000
- pozostałe dochody 794.511 937.591 927.022 1.655.779 1.669.000 1.800.000
II. Przychody 844.669 1.047.568 2.142.638 3.892.373 4.688.698 2.100.000
pożyczki krajowe -------- -------- ------ 1.702.258* 2.220.058** 2.000.000***
- wolne środki 144.669 147.568 42.638 190.115 68.640 100.000
- kredyty bankowe 700.000 - - - - -
Emisja papierów wartościowych  900.000 2.100.000 2.000.000* 2.400.000  -
III. Wydatki 10.984.898 12.550.567 15.806.640 20.292.455 20.350.248 17.079.942
bieżące 10.018.230 10.887.661 12.232.903 13.166.300 13.056.530 12.379.942
W tym 
obsługa długu

102.624 115.342 127.582 192.091 360.000 380.000

- majątkowe (inwestycyjne) 966.668 1.662.906 3.673.737 7.125.625 7.293.718 4.700.000
IV. Rozchody 540.000 862.000 682.000 472.000 1.079.258 2.857.058
- spłata kredytów 218.000 615.000 435.000 375.000 - -
- spłata pożyczek 322.000 247.000 247.000 97.000 1.079.258 1.957.058
Wykup papierów wartościowych ----- ------- ------- ----- ------ 900.000
V. Łącznie spłaty w danym roku 
(rozchody + odsetki )

642.624 977.342 809.582 664.091 1.439.258 3.237.058

VI. Zadłużenie na koniec roku 2.210.000* 2.248.000 3.666.000 6.896.258 10.437.058 9.580.000
VII. Wskaźnik art.169 wg % 
( max 15 )

5,94% 6,82 % 5,64% 3,94% 2,73% 9,91%

Wskaźnik z art..169 wg % ze środkami z UE(prefinan.)     8,6% 18,15%
VIII. Wskaźnik art. 170 wg % 
( max 60 )

20,41% 17,78% 25,55% 35,05% 53,56% 42,5%

. Wskaźnik art. 170 wg % 
( max 60 ) ze środkami z UE(prefinansowanie)

   40,87% 62,35% 53,71%

- *Pożyczka na prefinansowanie –środki z UE -kwota 982.258,00 

- *Obligacje komunalne na inwestycje współfinansowane ze środków UE- kwota 1.007.015,00 

- *Pożyczka WFOŚi GW na inwestycje współfinansowane ze środków UE –kwota 720.000,00 

- ** Pożyczka na prefinansowanie –środki z UE -kwota 1.470.058,00 

- **Pożyczka WFOŚi GW na inwestycje współfinansowane ze środków UE –kwota 750.000,00 

- ****Pożyczka na prefinansowanie –środki z UE -kwota 2.000.000,00-(prognozowana) 

- Prognozowane –zaciągnięcie obligacji komunalnych w kwocie 2.400.000,00 

Wyszczególnienie Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 2

I. Dochody ogółem 16.570.000 14.710.000 14.050.000 14.177.765 14.220.000 14.620.000
- podatki i opłaty lokalne 2.575.121 2.590.000 2.413.000 2.510.000 2.520.000 2.520.000
- udziały w podatkach dochod. 1.150.302 1.176.591 1.080.000 1.090.000 1.100.000 1.110.000
- dochody z mienia 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000
- subwencje 6.920.000 6.960.000 6.970.000 6.980.000 7.000.000 7.000.000
- dotacje 4.500.066 2.600.000 2.300.000 2.300.000 2.500.000 2.500.000
- pozostałe dochody 1.324.577 1.283.409 1.227.000 1.097.765 1.390.000 1.390.000
II. Przychody -- -- -- -- --- --
pożyczki krajowe --- ----- ----- ---- --- --
- wolne środki -- -- --- -- --- --
- kredyty bankowe ---- ----- ---- ---- ---- --
III. Wydatki 13.070.000 13.420.000 12.660.000 13.070.000 13.120.000 13.427.765
bieżące 12.700,000 12.750.000 12.660,000 13.070.000 13.120.000 13.427.765
W tym 
obsługa długu

300.000 300.000 280.000 210.000 140.000 40.000

- majątkowe (inwestycyjne) 370.000 670.000 ---- --- ---- ----
IV. Rozchody 3.500.000 1.290.000 1.390.000 1.107.765 1.100.000 1.192.235
- spłata kredytów ---- ---- - - - -
- spłata pożyczek 2.500.000 290.000 290.000 - - -
Wykup papierów wartościowych 1.000.000 1.000.000 1.100.000 1.107.765 1.100.000 1.192.235
V. Łącznie spłaty w danym roku 
(rozchody + odsetki )

3.800.000 1.590.000 1.670.000 1.317.765 1.240.000 1.232.985

VI. Zadłużenie na koniec roku 6.080.000 4.790.000 3.400.000 2.292.235 1.192.235 0
VII. Wskaźnik art.169 wg % 
VII. Wskaźnik art.169wg%( ze środkami na prefinansowanie 
z UE

10,86% 
22,93%

10,81% 11,89% 9,29% 8,72% 
_

8,43%

VIII. Wskaźnik art. 170 w % 
( max 60 ) 
VIII.Wskaźnik art.170 ( ze środkamiUE)

36,69% 32,56% 24,2% 16,17% 8,38% 0%

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: LCIEY-JDIQB-CFTDD-UZTRW-QFECH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/291/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 28 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne dla Gminy Książ Wielki na lata 2008-2014 

Koszt zadania (tys. zł) 
źródło 

Czas realizacji oraz wysokość wydatków 
w poszczególnych latach 

l.p Działanie Tytuł zadania Jednostka 
realizująca ogółem 

UE UG 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 
1 PROW 3.3.1 

Podstawowe usługi 
dla gospodarki 
i ludności wiejskiej

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy 
Książ Wielki –etap I

Urząd 
Gminy

4.930 1.934 2.996 70 84 2.934 1.842    

2 PROW 3.3.1 
Podstawowe usługi 
dla gospodarki 
i ludności wiejskiej

Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy 
Książ Wielki –etap II

Urząd 
Gminy

4.000 2.000 2.000 - - - - 4.000   

3 MRPO 6.2B Rozwój 
Obszarów 
Wiejskich,

Budowa przedszkola w Książu 
Wielkim

Urząd 
Gminy

3.839 2.687 1.152 - 87 1.573 2.179    

4 Narodowy Program 
Przebudowy Dróg 
Lokalnych

Przebudowa drogi gminnej – 
ulica Stawowa w Książu 
Wielkim

Urząd 
Gminy

800 400 
NPPDL

400 -  8 792    

5 Narodowy Program 
Przebudowy Dróg 
Lokalnych

Przebudowa drogi powiatowej 
– Książ Wielki- Boczkowice

Starostwo 
Powiatowe

450  450 - - - 450    

6 PROW 3.4 Odnowa 
i Rozwój Wsi

Przebudowa świetlic wiejskich 
we wsiach: 
Antolka, Cisie, Tochołów, 
Konaszówka

Urząd 
Gminy

1.000 500 500 - - 100 600 300   

7 Zadanie własne Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy

Urząd 
Gminy

1000 - 1000 - 52 200 748    

8 PROW 3.4 Odnowa 
i Rozwój Wsi

Adaptacja i rozbudowa 
budynku na świetlicę wiejską 
w Zaryszynie

Urząd 
Gminy

1.064 433 631 -  58 1.006    

9 Działanie 8.3 – 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
cyfrowemu - 
eInclusion

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
informacyjnemu 
eInclusion w gminie 
Książ Wielki 

Urząd 
Gminy

2.956 2.512 444    1.549 369 369 669

10 RAZEM  20.039 10.466 9.573 70 223 4.873 9.166 4.669 369 669 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma


